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WIR DANKEN 
ALLEN GÖNNERN UND FUNKTIONÄREN, IM SPEZIELLEN : 

 

 Regierungsrat des Kanton Schwyz 
 Polizeidepartement des Kantons Schwyz 
 Bezirksrat Schwyz 
 Gemeinderat Schwyz 
 Sport-Toto-Gesellschaft , Amt für Volksschulen und Sport , Abteilung Sport 
 SENN Transporte AG, Seewen 
 SENN Schwyz AG, Seewen 
 Anstößer rund um das SENN - Areal 
 Herr Armin Kuriger, Computerfachmann 
 Herr Rudolf Tödtli, Zeitmessung 
 UFZ (Zivilschutzcenter Mythen), Schwyz 
 

 AKURA, Zehnder Christian, Sportpreise, Einsiedeln (Spender Tagessieger-Pokal) 
 Auf der Maur Albert, Spenglerei, Steinen 
 Auto Heinzer AG, Seewen 
 Auto Suter GmbH, Küssnacht 
 Bäckerei Schwegler, Ibach 
 Carrosserie + Spritzwerk Bürgler AG, Schwyz 
 Ehrler Paul, Garage, Brunnen 
 Felder AG, Fleischwaren, Schwyz 
 Möbel Sutter & Co, Rickenbach 
 Regula’s Nähstube, Regula Portmann-Annen, Steinen 
 Ricello GmbH, Richard Suter, Goldau (Spender Tagessieger-Gabe) 
 Ristorante Latino, Pizzeria, Ibach 
 Schuler Philipp, Fahrschule, Brunnen 
 Sportgarage Ibach GmbH, Alfa / Peugeot - Garage, Ibach 
 Strüby GmbH, Getränke +Brennerei, Ibach 
 Toyota-Garage Styger, Steinerberg 
 von Euw Hansruedi, Fahrschule, Ibach 

 
Den aktiven Fahrerinnen und Fahrern des IKSM-Slaloms 

 Allen unseren Funktionären und Helferinnen und Helfern des AMC Schwyz 
  
 AUTO-MOTO CLUB SCHWYZ 



     

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 1 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1998 1:10.80 0 1:10.97 0 1:10.68 0 2:21.48
2 4 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 1:13.04 0 1:12.68 0 1:11.71 0 2:24.39
3 2 Schnidrig Jakob, St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 1:13.87 0 1:13.47 0 1:11.98 0 2:25.45
4 3 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1998 1:14.98 0 1:19.48 10 1:15.03 0 2:30.01

Rangliste Kategorie L1  über 2000 bis 2500 ccm

1 10 Landolt Marcel, Schlieren Suzuki Swift 2334 1:10.99 0 1:10.15 0 1:09.77 0 2:19.92
2 11 Schneider Daniel, Siebnen Suzuki Swift Sport 2334 1:11.71 110 1:09.94 0 1:09.73 10 2:29.67

Rangliste Kategorie L1  über 2500 bis 3000 ccm

1 15 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota GR Yaris 2750 1:12.03 10 1:11.67 0 1:11.06 0 2:22.73
2 17 Bernasconi Federico, Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 1:11.47 0 1:09.77 10 1:07.36 10 2:28.83

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 21 Bourquin Ambroise, L'Auberson Subaru BRZ 1998 1:12.22 50 1:10.99 0 1:09.26 0 2:20.25
2 20 Strüby Andreas, Rickenbach Peugeot 205 1900 1:14.30 0 1:12.99 0 1:12.90 10 2:27.29

Rangliste Kategorie L2  über 2000 bis 2500 ccm

1 30 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 1.4T 2334 1:08.49 0 1:07.58 0 1:07.34 0 2:14.92
2 32 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2162 1:11.53 0 1:10.81 0 1:09.91 0 2:20.72
3 31 Ottavio Stevan, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2380 1:12.67 10 1:10.31 0 1:08.79 10 2:29.10

Rangliste Kategorie L2  über 2500 bis 3000 ccm

1 16 Luedi Daniel, Losone Toyota GR Yaris 2803 1:07.74 0 1:07.76 10 1:07.72 0 2:15.46
2 42 Trudel Cyril, Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2750 1:11.24 10 1:11.71 0 1:09.66 0 2:21.37
3 40 Handschin Jesse, Belmont Toyota GR Yaris 2750 1:13.75 0 1:10.98 0 1:10.54 0 2:21.52
4 39 Jucker Jürg, Bauma Toyota GR Yaris 2747 1:08.68 20 1:08.07 10 1:06.31 50 2:46.75
5 41 Eggenberger Manfred, Zürich Toyota GR Yaris 2750 1:08.58 50 1:09.63 50 1:09.41 50 3:57.99
6 38 Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S 2717 1:36.55 100 1:30.91 50 1:26.93 100 5:27.84

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 46 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C-Klasse 6208 1:08.51 0 1:17.45 0 1:07.22 10 2:25.73
2 47 Hess Loric, La Chaux-de-Fons Subaru Imprza WRX STI 4177 1:16.86 0 1:16.10 0 1:14.57 0 2:30.67

Rangliste 40. Slalom Seewen SZ
Organisation:   AMC Schwyz

Sonntag, 7. Mai 2023

ASS-Reg:   L-23101                                                                                               Streckenlänge:  800 Meter                                                                                                                                                                       
Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                                          Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen
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RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug ccm Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L3  bis 3000 ccm

1 52 Schönbächler Nils, Egg Opel Kadett C 2396 1:09.52 20 1:07.79 0 1:08.40 0 2:16.19
2 50 Schönbächler Sepp, Egg Opel Kadett C 2396 1:05.31 10 1:05.42 10 1:05.35 0 2:20.66
3 51 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:26.21 50 1:20.41 50 1:22.65 0 3:33.06

Rangliste Kategorie L4  über 1400 bis 1600 ccm

1 61 Widmer Manuel, Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:06.02 0 1:05.95 0 1:06.00 0 2:11.95
2 64 Ulrich René, Steinen Honda CRX Vtec 1595 1:10.00 100 1:08.71 0 1:08.26 0 2:16.97
3 60 Wirth Ramon, Siegershausen Honda CRX V-Tec 1595 1:06.67 10 1:06.89 10 1:06.22 0 2:22.89
4 62 Mösching Reto, Gsteigwiler Mazda 323F AFP 1596 1:17.13 0 1:12.44 0 1:12.54 0 2:24.98
5 63 Maissen Franziska, Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 1596 1:17.24 0 1:17.71 0 1:15.98 0 2:33.22

Rangliste Kategorie L4  über 1600 ccm

1 69 Marty Christoph, Altendorf BMW E36 2498 1:07.50 0 1:06.45 10 1:06.52 0 2:14.02
2 68 Egli Jeremy, Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 1:08.00 0 1:06.69 0 1:07.66 0 2:14.35
3 70 Schelbert Christoph, Lauerz Audi 90 Quattro 2308 1:11.73 0 1:10.85 0 1:12.84 0 2:22.58
4 71 Brander Thomas, Bürglen Lotus Elise Kompressor 3060 1:12.25 0 1:11.30 50 1:12.52 0 2:24.77

Tagessieger

1 61 Widmer Manuel, Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:06.02 0 1:05.95 0 1:06.00 0 2:11.95
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RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Scratch-Rangliste

1 61 Widmer Manuel, Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 1:06.02 0 1:05.95 0 1:06.00 0 2:11.95
2 69 Marty Christoph, Altendorf BMW E36 2498 1:07.50 0 1:06.45 10 1:06.52 0 2:14.02
3 68 Egli Jeremy, Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 1:08.00 0 1:06.69 0 1:07.66 0 2:14.35
4 30 Glanzmann Stefan, Huttwil Suzuki Swift Sport 1.4T 2334 1:08.49 0 1:07.58 0 1:07.34 0 2:14.92
5 16 Luedi Daniel, Losone Toyota GR Yaris 2803 1:07.74 0 1:07.76 10 1:07.72 0 2:15.46
6 52 Schönbächler Nils, Egg Opel Kadett C 2396 1:09.52 20 1:07.79 0 1:08.40 0 2:16.19
7 64 Ulrich René, Steinen Honda CRX Vtec 1595 1:10.00 100 1:08.71 0 1:08.26 0 2:16.97
8 10 Landolt Marcel, Schlieren Suzuki Swift 2334 1:10.99 0 1:10.15 0 1:09.77 0 2:19.92
9 21 Bourquin Ambroise, L'Auberson Subaru BRZ 1998 1:12.22 50 1:10.99 0 1:09.26 0 2:20.25

10 50 Schönbächler Sepp, Egg Opel Kadett C 2396 1:05.31 10 1:05.42 10 1:05.35 0 2:20.66
11 32 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2162 1:11.53 0 1:10.81 0 1:09.91 0 2:20.72
12 42 Trudel Cyril, Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2750 1:11.24 10 1:11.71 0 1:09.66 0 2:21.37
13 1 Steiner Roland, Alpthal Opel Astra GSI 1998 1:10.80 0 1:10.97 0 1:10.68 0 2:21.48
14 40 Handschin Jesse, Belmont Toyota GR Yaris 2750 1:13.75 0 1:10.98 0 1:10.54 0 2:21.52
15 70 Schelbert Christoph, Lauerz Audi 90 Quattro 2308 1:11.73 0 1:10.85 0 1:12.84 0 2:22.58
16 15 Bruhin Christoph, Vorderthal Toyota GR Yaris 2750 1:12.03 10 1:11.67 0 1:11.06 0 2:22.73
17 60 Wirth Ramon, Siegershausen Honda CRX V-Tec 1595 1:06.67 10 1:06.89 10 1:06.22 0 2:22.89
18 4 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 1:13.04 0 1:12.68 0 1:11.71 0 2:24.39
19 71 Brander Thomas, Bürglen Lotus Elise Kompressor 3060 1:12.25 0 1:11.30 50 1:12.52 0 2:24.77
20 62 Mösching Reto, Gsteigwiler Mazda 323F AFP 1596 1:17.13 0 1:12.44 0 1:12.54 0 2:24.98
21 2 Schnidrig Jakob, St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 1:13.87 0 1:13.47 0 1:11.98 0 2:25.45
22 46 Bosshard Lukas, Kyburg Mercedes-Benz C-Klasse 6208 1:08.51 0 1:17.45 0 1:07.22 10 2:25.73
23 20 Strüby Andreas, Rickenbach Peugeot 205 1900 1:14.30 0 1:12.99 0 1:12.90 10 2:27.29
24 17 Bernasconi Federico, Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 1:11.47 0 1:09.77 10 1:07.36 10 2:28.83
25 31 Ottavio Stevan, Cugnasco Suzuki Swift Sport 2380 1:12.67 10 1:10.31 0 1:08.79 10 2:29.10
26 11 Schneider Daniel, Siebnen Suzuki Swift Sport 2334 1:11.71 110 1:09.94 0 1:09.73 10 2:29.67
27 3 Marty Walter, Unteriberg Opel Astra GSI 1998 1:14.98 0 1:19.48 10 1:15.03 0 2:30.01
28 47 Hess Loric, La Chaux-de-Fons Subaru Imprza WRX STI 4177 1:16.86 0 1:16.10 0 1:14.57 0 2:30.67
29 63 Maissen Franziska, Sulgen Citroen Saxo 1.6 VTS 1596 1:17.24 0 1:17.71 0 1:15.98 0 2:33.22
30 39 Jucker Jürg, Bauma Toyota GR Yaris 2747 1:08.68 20 1:08.07 10 1:06.31 50 2:46.75
31 51 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1588 1:26.21 50 1:20.41 50 1:22.65 0 3:33.06
32 41 Eggenberger Manfred, Zürich Toyota GR Yaris 2750 1:08.58 50 1:09.63 50 1:09.41 50 3:57.99
33 38 Brunner Peter, Flawil Mini Cooper S 2717 1:36.55 100 1:30.91 50 1:26.93 100 5:27.84
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